ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 3 от 02 декабря 2024 года

с.Дивное

1. Тема проведения публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского Апанасенковского бюджете муниципального Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Публичные слушания назначены решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 22 ноября 2024 г. № 508 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Информация о проведении публичных слушаний и проект решения Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» были опубликованы в газете «Вестник Апанасенковского района» от 22 ноября 2024 г. № 33(184) и размещены 22 ноября 2024 г. на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Вопрос выносимый на обсуждение:

- обсуждение проекта решения Совета Апанасенковского муниципального Ставропольского округа края бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»;
- обсуждение содержания и способа представления бюджета для граждан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Поступившие предложения:

- 1. Вынести проект решения Совета Апанасенковского муниципального Ставропольского края $\langle \langle O \rangle \rangle$ бюджете Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый 2026 2027 годов» на рассмотрение депутатов Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.
- 2. Участники публичных слушаний решили, что их устраивает содержание и способ представления бюджета для граждан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, размещенных на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Секретарь

Emely Е.С.Виноградняя

Е.А.Александрова